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3 czerwca na Rynku- Piknik „Czeladź jest Kobietą”
Koncerty, pokaz mody, bezpłatna kawa i lody dla pierwszych 100 osób, pokaz sztuki wizażu i rodzinne sesje
fotograficzne to jedynie część atrakcji, które czekają na uczestników Pikniku „Czeladź jest Kobietą”, który
odbędzie się 3 czerwca na czeladzkim Rynku oraz w siedzibie Centrum Usług Społecznościowych i
Aktywności Lokalnej przy ul. Rynek 22.
 
Aby wziąć udział w wydarzeniu wystarczy zarezerwować bezpłatny bilet dostępny na stronie:
https://app.evenea.pl/event/rynek22/
 
Program wydarzenia:
 
godz. 16.30 Oficjalne rozpoczęcie Pikniku na Rynku przez Władze Miasta/ Wręczenie bonów na Inicjatywę
lokalną
 
godz. 16.40 Podział na grupy  (przejście do budynku przy ul. Rynek 22):
 

sala 217 (Rynek 22) – pokaz naukowy „Sztuczki dla każdego” prowadzenie: Wiktor Niedzicki
(popularyzator nauki, dziennikarz, twórca programu „Laboratorium” w Telewizji Polskiej)
sala 202 (Rynek 22) - warsztaty dietetyczne
Akademia Języka Katarzyny Pilc (Rynek 2) - interaktywna lekcja języka angielskiego
w laboratorium multimedialnym

godz. 17.20 Zakończenie pokazów/ zajęć, przejście na Rynek
 
godz. 17.30 Występ zespołu Tańca liniowego połączony z nauką tańca liniowego
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godz. 17.45 Pokaz mody w wykonaniu CKZiU w Sosnowcu
 
godz. 18.00 Pokaz „Sztuka wizażu” w wykonaniu Sylwii Shiffman
 
godz. 18.15 Występ uczniów Szkoły Muzycznej w Dąbrowie Górniczej
 
godz. 18.30 Pokaz treningu AMS w wykonaniu Studio Figura Czeladź
 
godz. 18.45 Występ Salomona Kunle Omogbemi (saxofon)
 
godz. 19.00 Koncert Łukasza Szubskiego „Muzyka Świata”
 
godz. 20.15 Podsumowanie i zakończenie Pikniku
 
 
Podczas wydarzenia:
 

Porady Dietetyczne – Dietetyk Blisko Ciebie – mgr Alicja Skubis (Dietetyk Kliniczny)
Rodzinne Sesje Foto – w wykonaniu Marcina Binkiewicza
Badanie wzroku – Optyk S.M. Szczerba

 
O udziale decyduje kolejność zgłoszeń! Liczba miejsc ograniczona.


